



İşareti : 00000004/5000-23
İrtibat : ticaret@aso.org.tr

04/01/2024

GEÇİCİ/SÜRELİ DÜZENLEME HAKKINDA

Sayın Üyemiz;

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından iletilen yazıda; ülkemizin karayoluyla yapılan ticari taşımacılık faaliyetlerinde oluşabilecek mağduriyetlerin önüne geçilmesini teminen; 31.12.2023 tarihine kadar uygulanmak üzere yürürlüğe konulan Geçici/Sürelî Düzenleme süresinin **31.12.2024** tarihine kadar uzatıldığı ifade edilmektedir.

Söz konusu düzenleme kapsamında; SRC türü (SRC-5 hariç) Mesleki Yeterlilik Belgesi süresi biten/bitecek olan, ilk kez başvuru yapacak olan ve UAB'ye daha önce başvuru yapmış olan sürücüler için detaylı bilgilerin yer aldığı yazı ekte sunulmaktadır.

Saygılarımızla

e-İmza

Z. Oktay YAMAN

Genel Sekreter Yardımcısı

Ek :Yazı (2 Sayfa)

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://212.156.75.30:61002/enVision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?eD=BS5YDSFK6>





T.C.
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I
Ula tırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlü ü

Sayı : E-22683125-230.01-1619097

Konu : Koronavirüs Tedbirleri (Geçici / Süreli
Düzenleme)

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 19.10.2021 tarihli ve E-51190628-230.01-67212 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, Karayolu Taşıma Yönetmeliği ile Karayolu Taşımacılık Faaliyetleri Mesleki Yeterlilik Eğitimi Yönetmeliği'nde bulunan karayoluyla ticari amaçlı yük ve yolcu taşımacılığı yapan sürücülerin mesleki yeterlilik belgeleri ile çalışabilecekleri sürelerle ilişkin yaş sınırı uygulamasının; dünyada ve ülkemizde yaşanan Covid-19 salgın hastalığının sektörde meydana getirdiği olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi ve artan ticaret hacmi ile beraber sektörde oluşan mesleki yeterlilik belgeli sürücü ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla, yaş haddinden dolayı mesleki yeterlilik belgesi iptal edilen/edilecek olan sürücülerin, şoförlük mesleği bakımından bedeni ve psikoteknik açıdan sağlıklı olduklarını gösteren geçerli "Sürücü Sağlık Raporu" ve "Psikoteknik Değerlendirme Raporunu" Bakanlığımıza ibraz etmeleri şartıyla, 31.12.2023 tarihine kadar "69 yaşından (altmış dokuz) gün almamış olmak" şeklinde uygulanması doğrultusunda Geçici/Süreli bir düzenleme yapılmış ve sözkonusu düzenlemenin uygulanmasına ilişkin hususlar ilgi yazımızla tarafınıza bildirilmiştir.

Dünyada ve ülkemizde pandemi sonrası yaşanan normalleşme süreci ve Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle ticaret koridorlarının değişmesine bağlı olarak ülkemize/ülkemizden artan karayoluyla ticari taşımaları, bununla birlikte herhangi bir makul gerekçe olmadan sürücülerin vize temininde sıkıntı yaşaması nedeniyle vizeli sürücü ihtiyacının oluşması, 06.02.2023 tarihinde meydana gelen merkez üssü Kahramanmaraş ili olan ve 11 ilimizi etkileyen deprem nedeniyle sürücü eğitimlerinin olumsuz etkilenmesi sonucu sektörün ihtiyacı olan yeni sürücü arzının yetersiz kalması vb. nedenlerle ticari amaçlı yük ve yolcu taşımacılığında sürücü ihtiyacının devam ettiği tespit edilmiştir.

Bu doğrultuda, ülkemizin karayoluyla yapılan ticari taşımacılık faaliyetlerinde oluşabilecek mağduriyetlerin önüne geçilmesini teminen; 31.12.2023 tarihine kadar uygunmak üzere yürürlüğe konulan sözkonusu Geçici/Süreli Düzenlemenin süresi 31.12.2024 tarihine kadar uzatılmıştır.

Sözkonusu düzenleme kapsamında,

1-SRC türü (SRC-5 hariç) Mesleki Yeterlilik Belgesi süresi biten/bitecek olan ve bu düzenleme kapsamında ilk kez başvuru yapacak sürücüler;

* Sürücü Adayları ve Sürücülerde Aranacak Sağlık Şartları İle Muayenelerine Dair Yönetmelik kapsamında şoförlük mesleğini icra edebileceğine dair Sağlık Bakanlığına ve üniversitelere bağlı sağlık tesisleri, aile sağlığı merkezleri ve Sağlık Bakanlığınca ruhsatlandırılan (muayenehane hariç) özel sağlık kuruluşlarınca düzenlenen geçerli Sürücü Türü Sağlık Raporu,

*Sağlık Bakanlığınca yetkilendirilen Psikoteknik Değerlendirme Merkezlerince düzenlenen geçerli Psikoteknik Değerlendirme Raporu,

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: E11569FD-48C2-4D79-BAA9-5FAA51164EB4

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys>

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Oktay KARAKURT

KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

ef



ile birlikte Bölge Müdürlüklerimize başvuru yapabilirler. Yapılacak değerlendirme neticesinde, başvurusu uygun bulunan sürücülerin, mesleki yeterlilik belgesi süresi, 31.12.2024 tarihini geçmemek kaydıyla 68 (altmış sekiz) yaş sonuna kadar uzatılacaktır.

2-Diğer taraftan Bakanlığımıza daha önce başvuru yapmış ve düzenleme doğrultusunda 31.12.2023 tarihine kadar mesleki yeterlilik belgesi süresi uzatılan sürücülerin, ikinci bir başvuruya gerek kalmaksızın belgelerinin süresi 31.12.2024 tarihine kadar uzatılacaktır. Ancak, anılan tarihten önce 69 yaşından gün alanların mesleki yeterlilik belgelerinin süresi ise 69 yaşından gün almış oldukları tarihe kadar geçerli hale getirilecektir. Mesleki yeterlilik belgesi süresi tekrar uzatılan sürücülerin Dijital Takoğraf Kartlarını yenilemeleri gerekmektedir.

3-Kullanım süresi uzatılan mesleki yeterlilik belgesinin son kullanım tarihinden önce ibraz edilen raporların (Sürücü Sağlık Raporu ve Psikoteknik Değerlendirme Raporu) herhangi birinin geçerlilik süresinin bitmesi halinde, bu raporun yenilenip yine Bölge Müdürlüklerimiz üzerinden Bakanlığımıza ibraz edilip uygun bulununcaya kadar mesleki yeterlilik belgesi bloke (geçersiz sayılacak) edilecektir. Bu süre zarfında, mesleki yeterlilik belgesi ve dijital takograf kartı kullanılmayacak olup, kullananların tespiti halinde yasal işlem yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Murat BAŞTOR
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonuna
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: E11569FD-48C2-4D79-BAA9-5FAA51164EB4

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys>

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Oktay KARAKURT

KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

